LS1 : Libur Semester 1* EF : Hari Efektif Fakultatif Hari Efektif Fakultatif : 3 hari

LS2 : Libur Semester 2* KTS : Kegiatan Tengah Semester KTS : 3 hari

Libur Hari Besar 11 Agustus. 2019 : Hari Raya Idul Adha 1 Januari. 2020 : Tahun Baru Masehi * Libur Semester untuk peseta didik

17 Agustus. 2019 : Proklamasi Kemerdekaan RI 25 Januari. 2020 : Tahun Baru Imlek 2571

1 September. 2019 : Tahun Baru Hidriyah 1441 H 22 Maret. 2020 : Isro'Miroj 1441 H

9 Nopember. 2019 : Maulud Nabi Muhammad SAW 25 Maret. 2020 : Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1942

25 Desember. 2019 : Hari Raya Natal 10 April. 2020 : Wafat Isa Al-Masih

1 Mei. 2020 : Hari Buruh Internasional

7 Mei. 2020 : Hari Raya Waisak 2574

21 Mei. 2020 : Kenaikan Isa Almasih

24-25 Mei 2020 : Hari Raya Idhul Fitri 1441 H

1 Juni 2020 : Hari Lahir Pancasila

TANGGAL
BULANNo